Adiutor. qz gradatim p̄feruntur honores. ff. de mune. et bono. vt gradatuz et qui p̄mouent de minori ad maius p̄moueri debēt. xciiij. di. legimus i. si.

Uideat. si alicui videri possit: fz nulli pōt videri: ergo nec huic. sic. vij. q. i. moyses. et ar. xxxv. q. v. ad sedē. s. hic ergo euigilēt: et acie mētis si pnt intēdat quasi dicat no pnt. et. xxiiij. q. iij. si babes. v. si inueniētur idonei et. s. augu. dicit se nescire et fz forsitan hic videat aliquibz qz possit trāsire no tamē ē vep cū p̄sona p̄us sit examināda: sicut postulatio p̄t sequi.

Ad parē. fz nōne p̄cesso qd maius ē: videt p̄cedi qd minus ē. j. de deci. ex parte. xvi. q. ij. vists. j. de dona. pastoralis. S; dic qz minus ē trāsire ad maiore qz ad parē vel minorē: qz minus ē p̄tra ius cōmune. vñ magis ē dispēcabile trāsire ad maiore qz ad parē vel minorē. p̄pter maiore vtilitatē vt hic dicit.

Postulatio. S; quare bec vba p̄uilegiū siue indulgētie no interpretatur papa largisime. vt. j. de v. sig. olim: Rū. qz forma vboz bec no p̄nt. sic. j. de p̄uil. si de terra. et. s. de p̄sue. cū dilect. Jtē qz p̄ talē indulgētiā noluit subuertē cō-

rit in terris ecclesiarum necessitate uel utilitate pensata no humana fz diuina potius auctoritate dissoluit et infra. Ne autē facti p̄ueritas transeat p̄sumptiozibus in exemplum quod quidē si uerum est no potest non esse notorium: sibi p̄cipimus: ut administrationez her bipo. ecclesie penitus derelinquat et infra. Eterū quoniaz her bipo. ecclesie canonici uota sua in ipsum p̄orsus illicite contulerūt: uolentes: sicut dignū est ut in eo puniāf in quo peccauerūt: eligendi eos hac uice suspendimus potestate: et infra. Quia uero hildesem. ecclesiam: cui fuerat alligatus: unde se cū dū apostolu solutionez querere non debebat: nimis improbe dere liquit: ne ad ipsā redeat ulterioz di strictius p̄hibem: cū secūdu traditiozes canonicas qui ad maiore re se plebē trāsulerit: a cathedra repelli debeat aliena et carere p̄pria ut nec illis p̄sedeat quos p̄supbiā spreuit: nec illis quos per auaritiā p̄cupiuit. Des habet. episcopo et scholastico magūti.

Et in tantu: et infra. Sicut legitimi matrimonij uinculū quod est inter uiruz et uxorem: bō dissoluere nequit: dño dicēte i euāgelio: quos deus cōiunxit homo no separat: sic et spirituale fedus cōiugij quod ē iter episcopū et ecclesiam: quod in electione nunciatur ratū: in p̄firmatione et p̄secratione intelligitur cōsumatū: sine illi auctoritate solui no pōt: qui successoz est petri et uicarij iesu christi. Hoc autē. c. quondaz hildesem. episcopus no attendens ad her bipoletū. ecclesiam p̄pria temeritate tran siuit: et infra. Nec illa p̄e. n. indulgentia p̄sumptionez excusat ipsi us: sed ambitionem accusat cuz in ea sit exp̄sum: qz si ad maiorem uocaretur forsitā dignitatē eaz sibi liceret assumere: dumtamen nihil

sueta examinatione postulationis. ar. L. de inoffi. testa. siquādo. et s. de elec. ecclesia vestra. S; quero quā vtilitatē p̄secutus fuit iste p̄ illā indulgētiā siue p̄ istā interpretationē quā hic facit papa: cū potē interpretatio fieri debeat: vt res valeat qz pereat. j. de v. sig. abbate. s. si vnus eligir. et. ff. de re. ou. quonies. et. j. de p̄uil. i. bis. arg. op. et qd

hic dicit sine p̄uilegio tali hoc fieri no potuiss; et p̄uilegiū aliquid adicere oz iuri cōi. ff. ad muni cipa. l. i. ff. d. le. si qz potius. n. adiuuari b̄nficio nos oportz qz decipi. j. d. p̄mo. c. vnico. et. ff. cōmo. i cōmodato. s. sicut in fi. Bn. ideo atte nuat viref huiusmo di p̄uilegij qz p̄ ambitionē obtētū fuit. vt. i. q. i. p̄ncipatus. et. L. de sena. cōsul. l. vna. ex eo. n. qz ali quid p̄ ius obtinet p̄sumit ab̄itiose obtētū. ff. ad mū. l. iij. i p̄n. Vel dic qz sup examinatione n̄ da bat ei aliqua indulgētia: put p̄ ex v̄bis istis indulgentie. v̄bi dūtāmē ei nihil ob staret et. et. j. v̄bi dicit et tenor illius et S; hoc valebat ei indulgētiā: vt si voca ref ad maiore digni tatē poterat p̄sentire: et p̄ mutū p̄sentum illius et postulā tiū initiatū eēt sp̄ua le coniugij: qd no eēt si idnlgentiā no ha beret: qz cōsentire no possit. s. e. inter corporalia ad fi. si eni seruasset indulgētiā et vocatus fuiss; ad maiore dignitatē tūc ad illā potuisset trāsire nulla alia licetia penita: qui eni no seruat p̄uilegiuz p̄dit illud. s. de p̄ssi tu. cū accessisset. cū suis ozoz. et p̄uilegi um siue indulgētiā ita est seruanda fm qz i ea p̄tinet. j. d. p̄ uileg. poro. sed iste voluit ampliare indulgētiā trāsendo ad parē et sine examinatione: et is no p̄fuit ei: nec etiā ad

De auctoritate et usu pallij.

Clemens: iij.

Am sup aliqua re et in fra. Quasiuisti quomō intelligatur quod i forma traditiois pallij cōtinetur: uidelicet tradim tibi palliū ut eo infra ecclesiā tuā utaris: quod ita intelligit: uidelicet infra quālibet ecclesiā p̄uicie tibi commisse. Si uero te sacris indutū ue stibus ecclesiam processionaliter uel alio modo exire cōigerit: tūc tuo pallio minime uti debes.

Elestinus tertius.

Ad hoc: quia quesitum est a nobis ex parte tua: utrū liceat tibi palliuz tuū metropolitanano alij p̄modare: et infra. Inqui. t. r. respō. qz no uidet esse conueniens ut palliuz tuuz alicui p̄modes: cū pallium personā non transeat: sed quisqz cum eo debeat sicut nouit tua discretio sepeliri.

Ano. iij. c. presbytero cardina. apo. se. legato.

Si specialis dilectio illa et in fra. Sāc si postulatio troian. episcopi ad panormitanā ecclesiā fuiss; p̄ nos et approbata: no tñ de beret se archiepiscopum appella re priusquā a nobis palliuz susce/